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RISTORANTE

Primi
Strozzapreti alle Canocchie
Paella di Pesce (min.due p.)
Paella Vegetariana (min.due p.) cad.
Paella alla Valenciana (min.due p.) cad.

Spaghetti Vongole Veraci e bottarga
Spaghettoni alle vongole Veraci

Spaghettoni alle vongole Lupini e bottarga
Spaghettini alle vongole Lupini

Tagliolini al nero di seppia con ragu di pesce
piccante

Strigoloni ai frutti di mare
Spaghettoni allo Scoglio
Risotto alla Marinara (min.due p) cad.

Paccheri guanciale e pomodorini

Tortelli * al nero di seppia ripieni di branzino
conditi pomodorini e basilico

Tortelli ripieni di ricotta e asparagi ,burro fuso e
speck

€ 15,00
€ 18,00

€ 15,00
€ 15,00

€17,00
€ 15,00
€ 14,00

€ 12,00

€ 10,00

13,00
13,00
€ 10,00
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€ 10,00

€ 15,00

€ 11,00



