

RISTORANTE

Primi

Strozzapreti alle Canocchie		€ 15,00
Paella di Pesce (min.due p.)		€ 18,00
Paella Vegetariana (min.due p.) Paella alla Valenciana (min.due p.)	cad. cad.	€ 15,00 € 15,00
Spaghetti Vongole Veraci e bottarga		€ 17,00
Spaghettoni alle vongole Veraci		€ 15,00
Spaghettoni alle vongole Lupini e bottarg	a	€ 14,00
Spaghettini alle vongole Lupini		€ 12,00
Tagliolini al nero di seppia con ragù di pes piccante	sce	€ 10,00
Strigoloni ai frutti di mare Spaghettoni allo Scoglio Risotto alla Marinara (min.due p)	cad.	€ 13,00 € 13,00 € 10,00
Paccheri guanciale e pomodorini		€ 10,00
Tortelli * al nero di seppia ripieni di branz conditi pomodorini e basilico	ino	€ 15,00
Tortelli ripieni di ricotta e asparagi ,burro speck	fuso e	€ 11,00